
Ing. Aleš Kuča
Tel.: +420 724 123 940
E-mail: kuca@chytilkucareality.cz

Číslo nabídky: 0376
black-reality.cz/reality/41655/

 

Prodej stavebního pozemku, 771 m2, Horní
Moštěnice
Zahradní, Horní Moštěnice, Přerov
2 650 000 Kč
Realitní kancelář Chytil & Kuča reality Vám nabízí k prodeji stavební pozemek o výměře 771 m2, který se nachází v žádané
lokalitě a to v obci Horní Moštěnice, v těsné blízkosti města Přerov. Na pozemku se nachází inženýrské sítě včetně nové,
právě zřízené přípojky elektřiny. Jedná se o pozemek, který se prodává včetně již zhotovené projektové dokumentace stavby
viz. vizualizace. Tuto projektovou dokumentaci lze upravit dle vlastních požadavků či představ. Součástí prodeje je taktéž
vyřízené stavební povolení a nový majitel může ihned začít se stavebními pracemi. Na pozemku stojí torzo stavby k
dobourání. Demoliční výměr je taktéž k dispozici. Pro více detailnějších informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/41655/

